
USA  znowu  przyłapane  na
kłamstwie!
17 czerwca 2019
Kilka  dni  temu  zaatakowane  zostały  w  Zatoce  Perskiej  dwa
tankowce. Szybka i zdecydowana odpowiedź USA ustami M. Pompeo
– to robota Iranu! Pokazali nawet jakiś niewyraźny czarno-
biały film, na którym żołnierze irańscy, którzy pośpieszyli z
pomocą załodze tankowca, wydłubują rzekomo minę, która rzekomo
nie wybuchła. I to ma być „dowód na irańskie sprawstwo.

https://www.youtube.com/watch?v=_vRVxPfagOA

I tu szanowny Pompeo zaliczył wpadkę, gdyż japońska agencja
prasowa NHK podała, że statek nie został uszkodzony przez minę
lecz przez „obiekt latający”, co już drastycznie kłóci się z
wersją Amerykanów.[NE]

https://www.youtube.com/watch?v=_Oxx9jCCxPw

Yutaka  Katada,  prezes  firmy  spedycyjnej  obsługującej  ten
fracht  –  Kokuka  Sangyo,  powiedział,  opierając  się  na
zeznaniach Japończyków, członków załogi: „Otrzymałem raporty,
z  których  wynika,  że  statek  został  trafiony  obiektem
latającym. Widziano coś lecącego w ich kierunku, potem byl
wybuch a następnie dziura w statku”.[NE]

Tymczasem Wielka Brytania planuje wysłać do Zatoki Perskiej
siły  specjalne  w  celu  obrony  swoich  okrętów  po  ataku  na
tankowce  w  Zatoce  Omańskiej  –  podaje  „The  Times”.  Gazeta
zauważa, że jakikolwiek poważny atak na dość wąską Cieśninę
Ormuz,  wypełnioną  tankowcami,  może  przerodzić  się  w
katastrofę. Dowództwo Królewskiej Marynarki Wojennej Wielkiej
Brytanii  planuje  wysłać  do  regionu  100  żołnierzy  piechoty
morskiej,  którzy  stanowić  będą  podstawę  sił  szybkiego
reagowania  i  zostaną  rozmieszczeni  w  brytyjskiej  bazie  w
Bahrajnie.  Ich  zadaniem  będzie  patrolowanie  wód  Zatoki
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Perskiej, zarówno okrętów wojskowych, jak i okrętów handlowych
w Cieśninie Ormuz.[SN]

Nie wiadomo, kiedy dokładnie piechota morska pojawi się w
regionie, plan ma zostać omówiony na forum jednego z komitetów
rządowych  16  czerwca.  Wcześniej  ministerstwo  spraw
zagranicznych  Wielkiej  Brytanii  obarczyło  winą  za  atak  na
tankowce  w  Zatoce  Omańskiej  irański  Korpus  Strażników
Rewolucji Islamskiej (elitarny i wpływowy pododdział irańskiej
armii).[SN]

Teheran  zaprzecza,  aby  miał  związek  z  tym  incydentem.
Irańczycy  zarzucili  Amerykanom,  że  chcą  przeszkodzić  w
negocjacjach  z  Japonią  i  zatuszować  terroryzm  gospodarczy
wymierzony w ich kraj. Według rosyjskiego MSZ amerykańskie
oskarżenia  to  „dolewanie  oliwy  do  ognia”  i  „iranofobiczna
linia USA”.[SN]
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